PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 057/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  EM CUMPRIMENTO A MANDADO JUDICIAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar  do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminar concedida em  Mandado de Segurança,

CONVOCA:

O candidato, abaixo nominado, a comparecer no dia  11 de julho de 2007, às 09:30 horas, na Pista de Atletismo da Pontifícia Universidade Católica do Paraná  – Rua Imaculada Conceição nº 1155 – bairro Prado Velho, Curitiba/PR, a fim de ser submetido ao Exame de Capacidade Física.

	Nome
	RG

	CELSO DOS SANTOS
	6.927.413-7 PR

Curitiba,PR, 04 de julho de 2007.
Maj.  QOPM  Roberto Rueda Strogenki

Chefe  do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2007  Convocação para Exame de Capacidade Física
                  6